
           
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORJANI 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 121-11/23-01/01 

URBROJ: 2158-21-01-23-12 

Gorjani, 8. kolovoza 2023. 

 

 Na temelju članka 40. Statuta Općine Gorjani (Službeni glasnik Općine Gorjani 6/21, 1/22 i 

2/22), članka 7. Odluke o utvrđivanju prava i načinu isplate novčanih pomoći redovnim studentima sa 

područja Općine Gorjani (Službeni glasnik Općine Gorjani broj: 7/22.)  i članka 5. Natječaja za dodjelu 

novčanih pomoći redovnim studentima sa područja Općine Gorjani, Općinski načelnik Općine Gorjani 

dana 8. kolovoza 2023. godine donosi: 

 

ODLUKU 

o dodjeli novčanih pomoći redovnim studentima sa područja Općine Gorjani 

 

Članak 1. 

 

 Nakon provjere zaprimljenih prijava za dodjelu novčane pomoći redovnim studentima sa 

područja Općine Gorjani donosi se Odluka o dodjeli novčanih pomoći redovnim studentima sa 

područja Općine Gorjani. 

Članak 2. 

 

 Novčana pomoć redovnim studentima sa područja Općine Gorjani isplatit će se u dva jednaka 

obroka od 199,08 eura. 

 Novčana pomoć isplatit će se studentima kako slijedi: 

- Gabrijela Matijević 

- Matea Jagodić 

- Lucija Lukić 

- Iva Radojković 

- Anamaria Đelatović 

- Gabrijela Bogdanić 

- Gabrijela Bunoza 

- Josipa Sabo 

- Mihaela Janjušić 

Članak 3. 

 

 Student koji je podnio prijavu za dodjelu novčane pomoći, a nije dobio istu, može izjaviti 

prigovor u roku 8 (osam) dana od dana objave ove Odluke na web stranici Općine Gorjani. 

 Prigovor se podnosi Općinskom načelniku Općine Gorjani. 

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na Internet stranici Općine 

Gorjani, www.gorjani.hr.  

 

       OPĆINSKI NAČELNIK: 

       Ivan Lović, mag. ing. agr., v.r. 

 

http://www.gorjani.hr/

